LEI NQ 144/933 de 07 d.e ow:tub.no de J.99..3·;

O PBEFEI~O MUNICIPAL IlE.IOAPlJ+, faço saber que a Cf;MARA MUNICIJ?AL DE

ICAP1Jt, aprovou e eu sanciono e promulgo a segu.inte··f1

AUTORIZA O CHEFE :00 PODER EXECUTIVO A
CONCEDER REAJUSTE :00:S SALÁRIOS 00 PES

. ;IJ --·

SOAL DO QUADRO DO PODER EXECUTIVO ,~
CARGOS COMISSIONADOSj FUNÇqEs GRATIF!_

CADAS, QUADRO DE PESSOAL DO PLANO DE

CARREIRA DO MAGISTpIO MONIOIPAL E D,j.
OUTRAS .FROVIDtN°CIA~3"•'

PREFEITURAMUNICIPAL DE ICAPUI
Praça Adauto Róseo, 63 - Tel.: (085) 432.1222- Fax: (085) 432.1200- Cep.: 62.810-0'.X)- CGC 10.393.593/00Jl-57 - lcapuí-CE

missiona.dos, Funções gratificadaa, Quadro de Pessoal do Plano de Ca.I.'­

reira do Magisti:rio.

Art. 122 -- Fiea. o Chefe do Poder Executivo autorizado a conceder rea:.-.

juste dos salários do Pessoal do Quadro do Poder Executivo, Cargos Co
. -

que
cen-

dos gar:ís, pertencentes ao Quadro de Pessoal do Poder Executivo

terão reajuste de 190,''J.6% (canto e noventa v{rgul.a dezesseis por

to)1':I

Art. 32 - Os sal~rios de que trata o artigo an;ter.ior estão demonstraa,

do nos anexos I, II e III, partes integrantes desta Lei.

,
A;rt. 22 - O reajuste de ,que t~ata. o artigo anterior ser1~:" concedido no

percentual de 30% (trinta por cento) para todo o pessoal do Quadro do

Poder Executivo,1 Cargos Oonu.saa cnados ,' Runções gratificadas•' Quadro ~:
de Pessoal do Plano de Carreira do Magist~rio Municipal, com Cexoeção

' '

Art. 4i - Ficam reajustados os valores do adicional de insalubridade~!,

(p~de-giz) a. que fazem jus os professores da rede escolar Municipal,;
no percentual de 30% (trinta por cep.to)';:

Art.• 5~ - Esta Lei entrarª" em vigor na data de sua publia~ão excetu~

a.ndo-se seus efeitos financeiros que retroagirão a 12 de setembro de

1993,- revogadas as disposições em contrário.

-~90 DA PREFEITURA M1 em 07 de outubro de 1993.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
Praça Adauto Róseo, 63 - Tel.: (085) 432.1222 - Fax: (085) 432.1200- Cep.: 62.810-0:x:l- CGC 10.393.593/00Jl-57 - lcapuí-CE

•

..,
. ~; ~ ..

.. f J
•J ;,)

e ~- ..,

~
·:-'à.~

1

'.. ~/-(:\;~h\-,.~~"": ·-·. /J}ti ANEXO...I.DA LEI NR144/9;1·: t•ie.~(f7.... oüt/93 DE 1993 ·,,~~i~'t€,1~·.. :....
'.!'~~,"'.r•"""~.-~~lii.•••1F·~•..w.~~:;lX.~ll;..•,:1~~»~~~ · ~ ..,,.,.. t.i~"\~~a¼-•,..;t;,-,.~ ··, ,.I..)~ ,,~-. .". ·':'t·<~.. · ll -•,. ...:..•!:,..,. ~f~ •"•":t"~!l~:{.:"'9i· •.-~:.'"·~\-~":, - ., .. ., ' ... ,._, ·t-" ~ ol!ra-... . " ···• -·• • • .• ' ~. '~ - _;;,.c.-_·.-....~'.-r-~..., .l.. "}~.. ,-,._\.., '.'•··

.. . _;,~~··•~ . ,,....,., ,.,.~ ~O V DA LEI N2 041 DE 13 JUNHO DE 1989'- ,~. ;._;,..,\~.:~,\;~,.~
1
Dll10NSTRATIVO POR FIJNÇÂO-E SALÁRIOS DE SERVIDORÉs

.~.!' • , l ·.
1 !.

, '.C't ;~;t_,-:,~.r:-•:..•:: ,>, ,·.~~r"-s - ., .
;:v••:w..~,~~½.'i~J!'.;.~ . '. . ··--~~·\./'.5·:.:• ,o;,;.,,;_ ..... -~ ··-

.. "" -~~:.\~-~~-~....:'. ..

.••~.~,:,.-~; 'c..'I·'
'•, ' .;" .. !

E1.JNÇÃO NÍVEL VE:NCoAGOST0/93 PERC;REA.JUSTE VENCJ?.'LENTO C/HORÁRIA
;,

Agente de Ar-re c, e Fiscal~' .. _.:.:
Agente de Ar-r-ec , e Fiscal;•

Agente de Arreco e :Fiscal.

Auxiliar Rural

Auxiliar de saúde

~gente Comunitário

~gente.Comunitário

iuxiliar de Contabilidade

Ãuxiliar de Contnbiliàade

A~xiliar de Contabilidade
'

Agente .Administra·'.;ivo '

Agente Administrativo

Ag f J Adm í.rustra.tí.vo

40h/sem

40h/sem

40h/sem

40h/sem

40h/sem

,t0h/sem

40h/sem

40h/sem r.

4Ohísem·:

40h/sem

40h/sem

4-0h/sen:

40h/sem

4Oh/sem

40h/sem

40h/sem

40h/sem...~·
40h/se

•:·.r
·: .l ... '~·.:\.

>·· -· ~

:y;~t¼;~~'

7.193,48

7.562,82

10.296,00

10.843,58

ll.353 ,44

-::~7 .193, 48

1.·526,~l

7 0'915,25 ·'
10;296 ,oo. ; ..
10.811,11

ll.316,·-81

7 0·193 ,48

70193,48

7 0'193,48

1:526,64
7 .·915,-25
7ol93,48

7.552,84: ~ .·.

r;

1-. ::

.- ....
. ..... .... ,.,

.. _ . .,

....· . ;"~i:J, é:êHt::*r;tf

3o~i
30%
30~-~

30%

30%

30?;,

30%
30%.

30%

30%
30%
301~

30%

30~',~
30'~
30%

30..,
Í"

30%

:;

,_,._

..-: .. ' ,..

./;;'. ;- . ·< !;; ~\?.jl ,. :,
.... ,":•' ••t'·

5.533,45

5.817,56

. 1~'920,00~.
80341,22

8.733,42 l t"'

· ·9o 533,·4;5
5.789,86

· 6.088,66-

70~920,00

8. 316, 21.

8.705,24

5.533,45

5.533,45

5.533,45

5. 789, 73
6.088,66

5o 5.33, 45
50809,88

.\

'I;

•,'·

t ... ,.

. 5.. _;

. . ' . ·•..• ..

.o:\·~- ..~.. ~ •. '~ '

.... '"t~i1f~T{i,o ·- . J

l3

A-.

B

A

B

e
1

A

B

e
A

B

e
A

A

A

B

e
A

. ?isTiA~yr
"•.

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfernagem

Auxiliar de Enferwaga~

Auxiliar de Saneamento

ÂUX:Q;~i.·ar de Saneamento~ .

'lt .· •J
··/.i ., .

•· ·:-· ..,_

·: -~:J:~*;:

. ~:*-,;{-'.;;.~~ ·. '.

~·.,. --~~~~;~:t;( ·Í~~.t(Ç ..:~:~;
·-#l."i~--M~~~~~fü-

·- .l,·➔~-'-':":\.-.f.W•.o.•---e•;;·~-·
: ,J.: :~~'fl:~-~"i,1'.,~.:!;<~ ..·- .. •-·. l• ,, f•.~ (' \·. .•'':!•· '-, , . , , if;'1\: t.- ..:-~.'-t... ; :-.--

} ~ ... . " . ,, I . C•" • ,. ~- ,•,...:::-4':,,cl '·... tflflf-· _:.; ".-,-"? ,.,. ,,.,., V CONTINUAÇ O '· .. ~.. <\7-7,., .. . f{\~~- ....~ ·...~,..
',:.' .. --~~ ..-~~ ~ "'~.1;,~-~~~')t'~~~•- . . ... ~~-~i:~~(~f~,{,-~-1~~l'Ç...,, . ·-. \•Jj~;.tt:·· "':. ·_~;~_!::i~:~~t:~~:; _ 02 _ :~:.-~·:·~· :·· ~:·::l:~;~/:;:·.~-)~~i.,~~-'

:) .. .,.. .
. r

~ o

FUI\ÇÃO NÍVEL VENC. AGOST0/93 PERc.;awusTE VENCL',lENTO C/HOHÁRIA

Auxiliar de Tesouraria

30h/sew:

20o/$'e

,40

40h/sem

40h/seI!l

40b./sem

~Oh/sem

40h/sem

.4-Ch/uem, .•­

'4vh/sein.

40h/sem

40h/sem

40h/uem

40h/se!!l

40h/sem

401'/sem

40h/sem
40h/sem

40h/sem

..

430160,91 ..\,'.''
8 588 58 .:..'.'\\' ..'a'. , . :·~:-:~~--~'.').\·/ .::·:.

.·. -:'.(..._>".°:;-• ,,·1

9 053 85 \ .,,, ..•;;·,,:.; ·, . ·4
• , _:., . · · · •: • ..e·;':· .

10.811,11

~l.316,81

6.445,40

6 .. 745,10

7.193,48

70193,48

7.193,48

43.160,91

45.238,75

470547,89

43.160,91

240609,93

7.193,48

70646,91

100296,00

10.811,11

110316,81

'l0.29G,OO

·,'f-,i-.:••

,.,

/

1t·••r-- ,;,...~ ?·• •1...._ _,,,....

-:·~~:-.
:-::--:-i' ~

' \ ! ~-~~ .

.:\f~it[:j};Ji,!f(f;:·
30%
30%.

30%

300/o
30%

3p%
3p%
30~,

JO~í

3:0%
30"'. /~

311o%,
30"l' I

30%
jofo
30%

30~,

~... ;::· ~

-.:

30%
1
30~~

- ç_. .

·i•.: :,·
: .1'. ;'.,: .;_,.

?;~i~,
1
ift~ti .·. ',íi~1~'.{ , ~:

-:·
50533,45

5.882,24

1.920,00

80316, 24:

80705,24

33.200,70

18.930,72

· 8. 316,24 · .,,._

8. 705, _24.

·· 4o 958, 00

5~188, 54

5.o 533, 45
5.53.3,45

5. 533 ,45

330200,70

34.799,04

36.575,30
. ..., :

í

....... - ~- . 7 • .92.0., 00. ~ -~ t....

·,_;_:>, .. ,,';'. ,~/\
, .. ·:...... .,_;. .·:·:, · 33 200 70

~,it~iltiit, · ~{::::: :~

A

B

A·
~

B

e
A

B

e
A

B

A

A

A

A
, B

e
A

Advogado A
';, , ),

rlministrador ·, "·-~;:\'.~--·\A,,- -- . ~·-"' ..
Agente ne«, Biblioteca, .i:Jtf;~?:·;. A)~: . :;~~,r •';

. Ag~nte Doc, Biblioteca ;-: ..::i'.(- ;:. :J

. '
'
1Atuci liar de Tesoltraria.-

l
Auxiliar de Tesouraria
1 1~ . '
üx í.L .íar- de Serv~- Geráis

Auxiliar de Servo· Gerais,-.

AlL~ode Labo Anal.Clínica

Agente de Turisrao

Animador Cultural

Agente Social

.Age!!te Social

Agente Social

Arquiteto

Auxiliar Odontológico

Auxiliar Odontológico

A°':.L"(Üiar de Pessoal

Auxiliar de Pessoal

~uxiliar de Pessoal

1

. ..... ;;. ~· \r~·., ~'.:;;,ev ·. '~
, ~r..J."•\·~~:.C~ ,_..:,. ;.·•. :
, ·y,. -~'l":"~..,_ ..1~•~"\•":Ji(... ~·::- .. ·t·· .... .... ·., .

;,:.,,;• •'.1 ~·-~·--r•:.

1 1

• ··•-:,,.; .. ·~ ,,., ... :.,..(.-:, ,-,{___-V,-.,•":•· •_ ,: •

-.. 1 1~·-"l.t.~·.-_" Vi;'f·,fi·~~•1}'• ' -.· ·.. ' :, ,'' ;tt"-~·~i«i.... lfl'.'' ; •-. ' '' C:,J ,,:,.

r..~<"-'i'.4/.';t, - r.;Ili, • • •~.:... ~-· .·.: ~ t~ ~:.-··rwt,:.~, ·z~;/JC~;~, ~.
. o<•i<t ,"fl:';1. \..C,~~,'(~~!'·c<';' ·••

1 . - . ... .. . ".' \'
-.~· ~-'.•--~..: ... . \~

' ,. . . ··"·· -~•"t~•· .. ·•. ~,,n•.4 ;t., v-··,t•~:- ~•~'-a:;:::; ÇÃ ,,<;-J:.'. , .... ··•\ -~·•.
" "' · .,.,,,~,..., -.· ~,-·. ~:!í./•....:.J ..·........ .,..~,,·.,.,..... "-,:• ····~"té'~"",.i:·•"'· CONTINU' O · ·:'!'.~-~·:."'-'::-·i,, •• . · , < ,....,.,_,_, , · ~ -- 4-1 ~. .,~,,.,.I' ,:&-~~U· ........ '-;:-~ :;;~... _ A ·~ - 7• .:-· · ~N~t ..e.: •!'4-

." (· P,+:,~·Y~,,;,. - -~ '"' l.\~ .f+?~...~~~~~~~~~; ~~\t~.,. .;,!~'- :~- ,.. ~~~:,;' .• , , .•.~~.,,..,. __ , .. , ,_,.,, ..,,,. ·,----~---4:.-.· ---·~----. -~·•· . ~ .•~~-·"'.t·
:,-,. .•· t-••~'•;.,~~~ .)._•:_,_~;,"J_:: -,j·T• I ·••>•~ ~\_~. ·• .•• _l, • • •,:, :·•t:· 03 ,·: :r/ -,•~~•,~:"~-, ••-,-,.,.,,.

,. -.,•_-..t .,~'°~h.•'f({~tl~;.,~\.:1.ii.•,~ i'.,,•.:f,...,. ..., ,.,.~,'i.-•~o,j'~•••._~.:;t.,..,..,.~._., ,-. , . - - • •• ,,., i,.U,. ,..,...~~~~~l~"\4·•,,..,'4>_l,h" \4. ~' .. ,•1~{f_~-\. ... , ' . . .. .. ·"'--:-.:.·.:- ·!~,t. ,f ,~·, .-.~ ' ., ....

'•,

. j ~.·

40h/sem

C/H0RÁ.RJA

40h/sem

40h/scm

40h/sem

40h/se~

40h/sem

40h/sera

40h/sem
' ·, 40;'1/sem

1

.. 40.h/sem

_30h/~em

_30h/sem

301,/scm

30ti/se.m ..
30lvsem
30h/sem

40h/sem

. ,
48 . :,;.. ,:•; _,.,_-;;__;

' . ,. ' - ·~-.. ,_,, ,,.1.193, .1 ·:··::Yt;::.:.·· ·
· 84 <'.:,..~-:~t· ·,::e:.·7 5 52, ..,,. ~:;-i(s ,r~'f,;!t;•.,• . : ,~-~{t;~t\J}

··t,?..;~, ---~'.J ......,.;_t~;-~~:!•. ··-!.: ~
-~ .~

VENCI:.StJT0
--

9.465,04

,, 7.193,48

7.552,84

6.7.519,41

43.160,91

7.19.3,48

7 .. 193,48
--- - .; ' '

7.526,24-
t. 1

7<>915,05
,.

., 4.3.160,91

43;'160,9]

43~~-l60, 91

450··295,23

47. 60'í, .31

43.160,91

43.160,91

43.160,91

7.193,48

7 .··564, 71

h

'
1;Ki1Ji!iJl··

. i:·.:_ •
:~ ~

. )

3~·
30%

30"''/ 1

30%

30%
30-~I

JO'ii

30~
/ 1

30%

30%

30%
30~

/ 1

30%'

301~

30% !
J'.01t \.

f

. '

....

.,

. .:!..:-: r

~-

' '

': .. : ""\' '

~··

5.533,45

5.533,45

6.088, 50

33.200,10

3.3.200,70

33.200,70

34.-842,49

360621,01

33.200,70

33.200,70

33.200,70

5. 533, 45

VENC.AG0ST0/93 ·;,

~ . '-, .... ._ .,-. . ~-

'1:
.A·

•J - -', :~ 5.789,42,,

B

NIVEL

'• ·Li'
1

~ ' ·-- ... , ,# - ...

50819,01
' .. . .\\. . .. .--A\ •' .. ,,,e :-.·h""···,>·,,..,., 5 533 45 . _. .. , .... ... •,.;;.._;_.(,

>:J;s~;r~~ ·•\ :ifqi~2~l:i·· ;:809 :ªª· ··:·::i;tf~~i~~j~t;;;~.

... .,. •. ' •·· ~ .

>
>

~- ..... . "' -· ,._. .;;.J

J(' .. ' ""

l-'U t;çÃo

Economista

E:r..genheiro Civil

Engenheiro Agrônomo

Enger..heiro Agrônomo

Engenheiro Agrônomo

Engenheiro de Pesca

t'e rme j ra _,

Economista.Doméstica

Encanador

Encanad.or
• '!-,

Encí:!.:riador

Eletricista

Fiscal Trib. Municipais

Fiscal Tribo· Municipais i:
, . - .. ·;

111 ~cal Obras Serv. Publicos ·
scal Obras Serv. PÚblicos

PERC.REAJUSTE
t.I · Age1~te de Doe oBiblioteca e 7 .280, 80 30,~

j Carpinteiro A 5.533,45 ·.. · 30% 1

Carpinteiro B 5.809,88 30%

Cinuigião Dentista A 5;.93_8,0l ~ 30% l
Conta.dor A .3.3 º 200, 70 30% I

A,
A

B

e
A
..A

A.

B

e
A

A­

A

A

:-··: · ·· , .:.,,.,,." ·,··· · ~ ...,L,• · ~i•'•''. · · :-:< ·. CONTINnu.ÇA-0 '' ,,,,...,,..•.·· · .... ,,.-:
"';t •.Y " 4:~..\ :·• ';_ . '_\ ~•_-·t,'·r~•~\#.~;_i -·_r~'!}~:-~_)~~~'\-<._1~\r_;., í••' ). ~.x.,,::..:._,:. ..-:;.i,h~! _Y..ffo1./f''\._--- \UA '( ;;-,t~\~~>-•~_-_,,,..-,,, .._. --_:e;{,:..._·~1\_;).... \

• .,. · ;,r. ,',• ._ ,,., Jt : ,.>·.._, ·,t'...t\ii~Sl!';,Cf • .;i.~-w.,_~ ~:i.:;~,:..:m,;-,i,\=,· '""~U•i(· .,. •· .}-;iS.it:i.f ~ :-'••,·'· ~, -~Mf~' ·•... ·,V}f,.h. ·_.:1;,½~':>.~~-~~~~{ -~:...,,:.1;,fK-t~~~C~~.:,;,J~""~" "lC;:,+;•:,,, • ,- 1~~l!f'~~~6~"\1i~~~~\':'-"Z'i'.1,.,, ··; '\ '. · ,,: -.c,~~;~1:1+~~t~i . ,;\~{~!€~',;:.'.'; .: · _.-~: 1~º? •. · - 04 - r~~:~:.;:;/~-~:.J."~.~.'.,..~:-~ ... •
• '\· "<

_.l "' - •

--,

..: ..•:~i':l\;, ·:~--
. -~,:.[<e --~!1--,.
.,,.;Jr;Jo.....t~~a~'1h...~\~-~

·) ' . . ··: ·.:.-.-~~~~~--~:-.
1 ..

.,.,.;1( ?i:f:,.
· ·. ::j~-:"'\_':r.,1:\. .s:· :~•:~~...... t1•~(..,, .

• ·,, ••J.

1:.;..';-f~t!"·.1•. · , l·•·•

' '•"•.,~·-'- ~.
:t

./•.. ,
:FUNÇÃO NÍVEL VENC.AGOST0/93 .) PERC.'HEAJUSTE

. [ .. VENCH.1ENTO e/HORÁRIA

40h/sem

40:h/sem

40h/sem
. .· 40h/sem

40h/sem

40h/sem

40h/sem

40h/sem

40h/sem

40h/sem

,t0h/sem

40h/sem

40h/sem

.-·-"'''20h/:Jem

20h/sem

40h/sem
<

· .30h/sem

'~;~-:7·J.~:·

iigti}lti
~

..... •:.:.; ·''',,, 7 .193 ,48

7.193,06

·, 7. 564,93

7.936,83

7.193,48
7.552,84

·7.906,ll

.· "''· .,_' ...., •• 1. .3. 222, 70
3.403,92

67.519,41

43.ló0, 9J.

14.'385, 87

15.105,75

15.812, 34

7.193,48
7.552,84
7.906,ll

7.193,48

43~160191

430160,91

7.193,48

"Oc'.) p

JO;-~

30%

30?
JOJ~

30'~ 1
30%
30~
30% 1 .,_.,

30%
'\
--/.

3cr,tI
JO%- ,_t .l • , .

30% 1
30% 1

1

30% 1
30%

190,16i
/ ,

JO% \
'

30 .-rlíº 1

190,15%
t

190,16%"
1

·"

\ .
•.,

.;-

...

. q~~
'l
.\

·.,

2.479,00

20607,16

2o 735,33

5.~3.3,45

50809,88 -

60081,63

,, ..__ .:. · ·; '~~~ ':2,o 479, 00

\ 2.613,40

5lo938,Ql

JJ.200,70

11.066,06

11.619,81

120163,34

5. 533, 45

5.809,88

6.081,63

5.533,45

330200,70

A

B

e
A

B

e
' . A
' ' .Í , B.

A

À

A

B

e
A

B
r,
V

A

A
j; l •

A 1,· ,1i 200 70 ... .. . . '• .. ,·.:~ .;JIJ• ? .. : ·:-.~> ...?~•---r ,~. ··:-( ./.

- : :~;t~t~fü~il;,1iit,., ;:!! : :: ;i,fíli.ilil1;i1\

Operaà.or de hláquilna

Parteira PnÍtica

Parteira Prática

P~rteira Prática

Pedreiro

Merei:de'ira i.'

:t-.lf.dico
] li lico Veterinário --

Operador de Máquina

Operador de Máquina

Gurí

Garí

Garí

I-.Ioto~ista

!lotcrista

Motorista

Merendeira

- .
Psicólogo·

Pedagoeo

cpcionista

_ .Servente de Obras

1
1 .. .t., •••I ,. -,,

::-i~{:

i
l , •

. j:,.-:

--"

\· .,\
'.·· ;\~~-~;·· ~ .. ,·.,, .....· ' '',~~:·~~J1'ii1J-;.t'~{'-_~~:~~- ..f

:,:·,r:: ,~~t~:-i·'·'.':l,~~}~~~~ltt:~11:~~if'··
. '' ._...,~e:.::,. .• .. ~~?••;.:...:,,,~, ,.·.......,.,:;,,;;?\,..:,,..i,;_;,, .

,/'·;: ..

ÇÃ ... :.. . : ·•. ,.., . .,,•• :,:. -~CONTil.~l Q .,,_.•:"· .,. ', .,,,,;,, .,.. i,~•µ,1,~, 'llUA, :(!~~ ... ,._ •· ~ - - ,.1. a\~• · ,,. ,. . .,.. :r• • :; "'.é:::~·•,l:;~ ..~t;_~;}•,,,.,·,·:"!.>~-~"'~;..')lt i'.'1'.'r · ''1.."~~'!.;:~ i\•'li'.•'.,:. • <· ...: :-~J •..:~:;t~·t -~ . -,,.,: .. t·~r}1:1,~.~_{..05 ~i.~ff'-..:, ._.~..:::1:>~~,,;.·• ,.;~~-~t~•'.li·"w~t..fx~
' ;1"-• ;J' ·:!:1~/-~::::·'.';;·:, >~.. .. · .. >i _ i~·.:.

t . ,, ·§1:t',~w~~-'.: :: ,;:__ ; : -~r~!--\~ ~
,., .---~~~:.11141~J~\.~..:.t'!''C"';~.::-~1, ..

·t . ~-..::-~::;:\\;::::_·:.~-.-~ -~~;:.
( ' .. , \

... ' ...-<.'.•r'\;;t.iilt~
. ·- ...:~~,~:•.1'{~\':,

' • --~l.:.i

);• .

'··~-·'-X°'} *

Te1efunista Auxiliar A

'.ltJ~IÇÃO NÍVEL.

Servente de Obras 3

Sociólogo A

Técnico Lab. A:nal.Clin. A

Tel~fonista k

Telefonista B

Telefonista C

~ '~ !·•·

. ;-

~. -~:S.\~:;l~•;_::~~
\?:•;·,_/

1.611,35

3 .. 222,70
3.798,76

PERC•. REA.JUST.E VENCiriiEI·:To C/HOHÁ.ilIA

30)~,- 7 º ')27 ,OJ L~Oh/sem

30% 1 43.160,91 40h/sem
l

30%r 70193,48 40h/sem

30%[ 7.193,48 30h/sem

30% 7.552,92 30h/sem

·30"' 70906,15 .30h/sem/O t
J0%l 7.193,48 30h/sem. .;•

JGr,,t . ' ''\-' :~J.i.. , .... 7.628,88 3·011/sem .
30% ~.004,15 )Oh/sem

30%, 7.193,48 · 40h/sem
.... 0..,1 7.193,4-8 40lv'sem:..) iº

30%! 7.193,48 401'✓ sem

30,1'° 70193,48 40h/sem

30%1 70546,65. 40h/sam

30%' 70899,64 40h/sem
30~~ 70193,48 4011/sem

30% 70582,60 4011/sem

30%
• .:~....~ /- t ... , '

"'60076,65

50533,45

508.32,77

1.239,50'li

VENCoAGOST0/93 ;,

5.790,03

33.200,70
·.··:.-.

5.533,45

5. 533,45.

50809,94 ~-

6.081,66

• •,I,• . ,_l" : ~
?.• 5.33 ,45 ; ·~ 1 - ~

1.. ' 5.-8:68, 37 "',:. ..

60157,()4

5.53.3,45

5.53.3,4-5

5.533,45

50533,45

5.805,12

A

e

B

A

. '

e»: ~t '~· ,. ,.- 2 ··4-79··•00v.em1 e.i..io :··::. :- A ... ~,; .. · :\ ~· t
Cemitério --;·,,;- :&.º \. :-z;,;-:.,:• . 2.922;'13

;1~lfi~f~ -;:~;iJ{li~\tli~!r, J

~·,...- ., ! • ' !

Zelador de

Visitador Sanitário

Vigia

_Vigia

Zelador de Chafariz

Telefonista A'.ixiliar ~ B
l

Telefonista Auxiliar - C

~ratorista· A

T~c~ico em Edifica~ A

Técnico de Hig; Dental A

Visitador Sanitário A

Visitador sanit~ió0. B

1 melador de

. ?',

~'

. '
'

,.
.J,.,, .

...
i-'UNÇÃO

..... ':

CO~"TINUAÇÃO
:~·•. _,. :r • .- ·:•r?:-:~:•-.•:: ·: . -r• ..., • ~ - ; ~. )"*<:·'~:"t..i~~..~~:1"!·•,· - 06 '.l-1 .. .,r •;..__ .. ·-~~- .~ --t~ ::~•: ..:·:~.~~?-~~-:.~.,~:.:~-\·~·'"

1 ... - .... ' .

. .....

Secretária

Secretária

Auxiliar de Secretária

Auxiliar de Secretária

Auxiliar de Secretária

Atendente de Enfenn.

NÍVEL VENC.AGOST0/93

A 5o 5.3.3, 45
:a 5.809,88

• 2. 'l166, 52~

n 2.909,46

e J.052,49-

A 5. 5.3.3 ,45

'1 ,. ' ~,. t

1 \• \
\

PF.RC.RF...A.JUSTE VENcnrnNTO C/HORÁRIA

30% 7.193,48 4-0h/sem

30% 1

;
7.552,84 4-0li/sem

.30%
.•< 3.0596,47 20h/scm

30% 30782,29 20h/sem

.30% .3.968,2.3 20h/sem

30% 7.1~3,48 itOh/sem

,,

'

'I

~-

1

. \
. :\. _,,

r

,
!,.

l . ' I I j 't •

,. .
di ••/

"' .1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARJ:t
,.,.- \>

•• • 1
ANEXO II DA LEI N$ 144/93 de 07 de outubro de 1993
ANEXO IDA LEI NQ 014 DE 31 DEZ:E}.1BRO DE 1986,

~UADRO DO PESSOAL DO MAGISTÉRIO

.r'UNÇÃO 1 HAl3 IL ITAÇÃO lcussE lsALÁHio AG0ST0/93 1 FERCo 1 VENC. l C/HORÍRIA

--.
Até 4ª série do 12 Grau PAI 2.877,18 30% 3.740,33 lOOh/a

PROFESSORES ln 5 ,... ,. lG ~
ve ªaºª serie grau PAII 2. 8Tf ,18 JOÍo .3. 1,io,33 lOOh/a

AUXILIARES l PAIII .3.699,12. ,' :_Wd 4.806,85 .}OOh/a2Q Grau I~completo ~... : .. -, l"
'22 Gr-au CompLeto 1 FAIV 1 . 4,.24·5, 54 1 ; JO-fo 5. 5J3~,20 . lt00h/a

'

/

\
\

1 r 1

'Curso Pedagógico PI 5o.3lô,05 30% 6.913,46 lOOh/a

42 Pedagógico PII 50863,70 i 0:'b 7.622,81 lOObja- /

PROFESSORES I s~perior Incompleto 6oGô2,0.3 JO% 8.686,63PIII lOOh/a

SupoCompoLic.Curta PV 6.86,i,26 30;, 8.923,53 lOOh/a •
S~poCompoLic.Plena PVI 70946,61/;/· 30% 10.330,59 lOOh/a

Assistente PedagÓ_gico APVI 7o~,61 30% - 10.330,59 1 lOOh/a

;-"_..: , ..(' - \,4: .\ • !1 ' '.
,: 'o.\,"'I . •

,) ,... ,.1., . ,
~;; .

...... ,'1
Jj;;

"'

\-,;4... '."(° ·""'

\

llUO III DA LEI NQ ,-,144 ·- ;~•)/93. •
A?IBXO I E II DA LEI N2 1.37/93 · -

CARGOS COMISSIONADOS

~·J .. ·,· ,..J.t-~ :.. '.~\~_-:_•,,•~-~-,.. .. ' ~'t.. . . o .:.;, ,;. :s:i,..r,··· •' ,•1.f 1. ;,, { .. -~·-·.·.·, .. ' - ..... , ,,

l.

t !

l' ,,.

' • ' ' .• ' :~J••,.,.w .(',...,,,__t""::.·;·~·. .. "'~-~-·-~'f ',/ 7: ...~-~-~·~ ~ • ~ Aó '-' ·~'{!''":"(.f;l1,l,'t ,,
1

l''Ul!CIO1':AL
·•

csncos COMISSIOl'::ADOS ~1vtl. QUANT. VENCTii.ENTO REPRESEKTAÇÃO

Direção e Asse~ Ci-!E}1E lJ~ GA.Bll~ETE CD.A. -I 01

~

1.3.0GO,OO 39.000,00

s_orar:1ento A:3SESSCR CDA --I . -~ 04 13.000,oc - 39.000,00
ç: 1-;'f"<'T;'';'l:Ur.>J(j GA -1 ,; 06 • l3.000,CO .39.000;00.,
V.i..1V.1l.t=....i... .. L '. -.. íl .,
DIRETOR DE DEPTº CDA -II 14 5.,200,00 14.JOO,OO

Y:.rnÇ6ES GRATI.FICADAS

•
DENOMINAÇÃO

CHEFE DE SEH.VIÇOS

CH.EFE DE SETOR

.1 l t
; ... ~ ... ~..~-.-.... •,'

NÍVEL

RG - I

FG - II

'->\

'1.

QUANTIDADE

02

18
' ~,,

VENC11.1E1-;TO

20600,00

2.600,lool ..

, ..~ ,r

P..EPlIBS.ENTAÇÃO .

'1 ,

Iea:p'4,' 07-~d~. outubro .de l.993